ОСТАВЯ В СИЛА определение № 772/27.05.2021 г., постановено по адм. дело № 289/2021 г. по описа на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА „Фиор Ди Лате“ ООД, [ЕИК] да заплати на Национална агенция по приходите разноски за двете инстанции, изчислени по компенсация в размер на 2 241,30 (две хиляди двеста четиридесет и един лева и тридесет стотинки) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ